[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОДА ПАРТИЗАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е

27.06.2023 г.                                                                                           №73/365
г. Партизанск

	О выдвижении представителя территориальной избирательной комиссии города Партизанска на заседание политического совета Местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» Партизанского городского округа

Руководствуясь пунктом 2 статьи 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, частью 4 статьи 42 Избирательного кодекса Приморского края, в соответствии с подпунктом «г» пункта 1 статьи 27   Федерального закона от 11 июля 2001 года № 95 – ФЗ «О политических партиях», согласно уведомлению о проведении конференции Местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» Партизанского городского округа, территориальная избирательная комиссия города Партизанска,  на которую решением  территориальной избирательной комиссии города Партизанска от 21.06.2023 года № 72/342 возложены полномочия окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов с № 1 по № 21 при проведении выборов депутатов Думы Партизанского городского округа восьмого созыва, назначенных на 10 сентября 2023 года.
РЕШИЛА:
        Делегировать  члена комиссии с правом решающего голоса  Шкрабу Елену Евгеньевну представителем от территориальной избирательной комиссии города Партизанска на конференцию Местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» Партизанского городского округа Приморского края, 28 июня 2023 года  в 17-00 часов по адресу: г. Партизанск,  ул. Ленинская,  д.26 .
Председатель комиссии                                                             Е.В. Обытоцкая
Секретарь  комиссии                                                                  Н.М. Фищенко